

2019 - 2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI FAALİYETLERİ

6 Eylül 2019: Anadolu Mektebi öğrencilerimizden bir grup, danışman öğretmenleri Mehmet Serdar Demirkol rehberliğinde Kocaeli'nin Aytepe kampına katıldılar. Kampta Mehmet Akif Ersoy'un torunu Selma Argon, Necip Fazıl Kısakürek'in oğlu Mehmet Kısakürek ile tanışma imkânı buldular. Bir dizi konferans, seminer ve panele katılıp kitap, yazar, okuma üzerine yoğunlaştılar.

16 Eylül-29 Ekim 2019: Güne Seninle Başlayalım Projesi kapsamında her gün sabah öğrencilerimiz kitap tanıtımı, selamlama konuşması, şiir okuma, kendi beste ve güftelerinden oluşan mini bir konser verme gibi etkinlikler gerçekleştirilerek topluluk karşısında hitap etme yeteneklerini geliştirmeye çalıştık.

3 Ekim 2019: Okulumuz basketbol öğrenci karması ile öğretmenler karması arasında bir müsabaka yapıldı.

6 Ekim 2019: Pansiyonum Mutlu Yuvam projesi kapsamında pansiyonda kalan öğrencilerimiz Hatay Medeniyetler Korosu konserini izledi.

6 Ekim 2019: Okulumuz Spor ve Sağlıklı Yaşam Atölyesi öğrencileri Titus tüneline başlayıp Beşikli Mağaraya ve oradan Samandağ sahiline inen parkurda doğa yürüyüşü ve tarihi mekânlarda gözlem gerçekleştirdiler.

16 Ekim 2019: Okulumuz öğrencileri arasında bireysel dart turnuvası gerçekleştirildi. Dereceye giren öğrenciler okulumuzu il genelindeki müsabakalarda temsil edecek.

16 Ekim 2019: Okulumuz "Akıl Oyunları ve Matematik" etwinning projesi kapsamında 9 Taş oyunu öğretilip uygulaması gerçekleştirildi.

17 Ekim 2019: "Anla Anlaş Birleş Bütünleş" etwinning projemiz kapsamında Suriyeli göçmen öğrencilerle birlikte zeytin toplama etkinliği gerçekleştirdik.

17 Ekim 2019: Okulumuz Felsefe ve Düşünce Kulübü, filozofların hayatını anlatan filmlerin gösterimine başladı. İlk Filmimiz Agora, ilk kadın filozof Hypatia'nın hikâyesini anlatıyor.

17 Ekim 2019: TRT Dış Yapımlar Daire Başkan Yardımcısı Sayın Serdar Aydın Okulumuz öğrencileri ile "*Gençlik ve Başarı*" konulu bir söyleşi gerçekleştirdi.

18 Ekim 2019: English Bazaar etwinning projemiz kapsamında baklavanın tanıtımı için öğrencilerimiz kısa film çektiler. Filmi internette (3 Musketeers of baklava) olarak aratıp izleyebilirsiniz.

20 Ekim 2019: Avrupa kodlama haftası kapsamında "KSBL Kodluyor" adlı etkinliklerimizi yaptık ve sertifikalarımızı aldık.

23 Ekim 2019: Okulumuz öğrencileri Kızılay'ı tanıtmak ve faaliyetlerine gönüllü katılımı arttırmak için bir dizi etkinlik düzenleyip görsel yönden zengin bir pano hazırladılar.

30 Ekim 2019: "Savaşın Çocuklarına Günaydın" etwinning projesi kapsamında Reyhanlı TOKİ Cüdeyde Geçici Eğitim Merkezi öğrencileri ile birlikte resim ve sanat etkinliklerini gerçekleştirdik.

30 Ekim 2019: 2019 Fuat Sezgin Yılı etkinlikleri kapsamında Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Bilim Tarihi anabilim dalı başkanı Prof. Dr. Hüseyin Gazi Topdemir okulumuzda "İslam Tarihinde Bilim Çalışmaları" konulu bir konferans verdi.

30 Ekim 2019: Prof. Dr. Mehmet Seyit Şen'in konuşmacı olduğu "Geleceğimiz ve Gençliğimiz" konulu konferansa 50 öğrenci ile katıldık.

31 Ekim 2019: Ahde Vefa programında Bilim ve Sanata Yön Verenler adlı program icra edildi.

31 Ekim 2019: TRT Türkiye'nin Sesi Radyosu, Hayatın Sesleri programına telefonla konuk olan okul müdürü Mustafa Duran, okulumuzdaki uygulanan projeleri radyo dinleyicilerine anlattı.

1 Kasım 2019: Okulumuz Görsel Sanatlar Öğretmeni Vahit Hüyük 6. Uluslararası Bilimsel Araştırmalar Kongresi(UBAK)'nde "Tarihteki İlk Sigorta Sisteminin Uygulanmasında Aksaray Sultanhanı Örneği" adlı bildirisini sundu.

1 Kasım 2019: 6. Uluslararası Bilimsel Araştırmalar Kongresi (UBAK) Sosyal ve Eğitim Bilimleri alanında öğrencilerimizin yaptığı "Göbeklitepe'nin Şifreleri" konulu resim sergilendi ve sergi kataloğunda yer aldı.

4 Kasım 2019: "Ülken İçin Tasarruf Et, İnsanlık İçin Bağış Yap" projemiz kapsamında tasarruf ve bağış çağrımızı yeniledik.

5 Kasım 2019: Okulumuz öğretmenlerinden Vahit Hüyük ve Seçil Yapar koordinasyonunda 15 Temmuz'la ilgili bir kareografi düzenlendi. Okulumuz dronu tarafından görüntüye alınan, fotoğrafları çekilen etkinlikle 15 Temmuz'un unutulmaması hedeflendi.

2-8 Kasım 2019: Lösemili Çocuklar Haftası kapsamında okulumuz öğrencilerine Biyoloji öğretmenlerimiz tarafından farkındalık eğitimi verildi ve okulda konuyla ilgili pano hazırlandı.

7 Kasım 2019: Yurdumun Değerleri Projesi kapsamında pansiyonumuzda kalan öğrenciler yaşayan değerlerimiz programını icra ettiler.

10 Kasım 2019: Görsel Sanatlar Öğretmenimiz rehberliğinde öğrencilerimizin yaptığı Atatürk konulu resimler okul girişinde sergilendi.

11 Kasım 2019: 18 Ekim 2019 tarihinde vefat eden Nuri Pakdil'i öğrencilerimizin hazırladıkları bir programla andık.

11 Kasım 2019: "Yeryüzündeki Canlılara Umut Ol" eTwinning projemiz kapsamında okul bahçemize 50 çam fidanı dikildi. Atık araba lastiklerinden kedi barınağı yapıldı. Kedilere beslenmeleri için mama alındı ve belirli yerlere kap içerisinde su ve mama bırakıldı.

11 Kasım 2019: 6 yıldır sürdürdüğümüz fidan dikimi etkinliklerine bu yıl da "*Her Öğrencinin Dikili Bir Fidanı Var*" sloganıyla gerçekleştirdik.

14 Kasım 2019: Okulumuz pansiyonunda kalan öğrenciler şehitler ve gaziler için hatim okuyup duasını spor salonumuzdaki programda yaptılar. Programa katılan öğrencilere Yayıldağı lokumu ikram edildi.

18 Kasım 2019: Okulumuz öğretmenleri Kasım ara tatili semineri kapsamında okulumuz ile Karlısu Göleti arasında doğa yürüyüşü yaptı.

19 Kasım 2019: Kasım ara tatili seminer döneminde okulumuz öğretmenleri müze otelin müze kısmını gezdi.

24 Kasım 2019: Okulumuz şiir atölyesi öğrencileri 24 Kasım Öğretmenler günü münasebetiyle öğretmenlerimize akrostiş şiirler yazarak sevgi ve saygılarını ifade ettiler. Şiirler bir panoda 3 ay boyunca sergilendi.

28 Kasım 2019: Mustafa Kemal Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Eski Dekanı Prof. Dr. Yakup Bulut 12. sınıf öğrencilerimize kamu yönetimi bölümlerini tanıttı ve Ali Fuat Başgil'in Gençlerle Başbaşa eseri üzerinden "*çalışma azmi ve başarılı olma gerekçelerimiz*" konulu bir söyleşi gerçekleştirdi.

29 Kasım 2019: "Bir Demet Anı" adlı programımızda Yeşilay Hatay Şube Başkanı, emekli öğretmen Hidayet Şişkin 10. sınıf öğrencilerimizle bir araya geldi ve öğretmenlik anılarını anlattı.

29 Kasım 2019: Peygamber Efendimiz'in doğum günü vesilesiyle okulumuz Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenimiz rehberliğinde okulumuz öğrencileri Yunus Emre'den ilahiler seslendirdiler.

30 Kasım 2019: 2019 Mezunu öğrencimiz Mustafa Yeter'in öğrenci olduğu Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisini 12. sınıf öğrencilerimize ayrıntılı olarak tanıttı.

1 Aralık 2019: Türkiye genelinde düzenlenen Felsefe Olimpiyatı Hatay Bölge Elemeleri 5 yıllığına okulumuz organizasyonuna bırakıldı. İlk defa düzenlediğimiz olimpiyatlarda 31 ortaöğretim okulu birer öğrenci ile okulumuz ise ev sahibi olmamız nedeniyle 2 öğrenci ile temsil edildi. Yarışmalarda bizleri temsil eden öğrenciler Arzu Nalbant ve Dicle Lorin Yüksel'di. Yarışmaların bölge koordinatörlüğünü ise Felsefe Öğretmenimiz Akan Mutlu yaptı.

2 Aralık 2019: Avukat Ömer Selçuk avukatlık mesleğini 12. sınıf öğrencilerimize bir söyleşide tanıttı.

3 Aralık 2019: Okulumuz öğrencileri lösemililer hakkında farkındalığı arttırmak için bir dizi etkinlik (Seminer, pano, reklam spotu) gerçekleştirdiler.

6 Aralık 2019: Bir Destandır Mehmedim eTwinning projemiz kapsamında Mehmetçiklere yazdığımız mektupları teslim ettik.

6 Aralık 2019: Gençlik ve Spor Bakanlığı 2019/1 duyurusuna çıktığı gençlik projesi destek programına yaptığımız Gençler Gazilerle Buluşuyor projemiz 18.250 TL hibe desteği kazandı.

10 Aralık 2019: Okulumuz pansiyonunda kalan öğrenciler Pansiyonum Mutlu Yuvam Projesi kapsamında Naim Süleymanoğlu'nun hayatını anlatan filmi sinemada izlediler.

10 Aralık 2019: YKS Uzmanı ve Gençlik Danışmanı Eğitimci Emir Çaydan 12. sınıf öğrencilerimize sınava hazırlık ve hayatı doğru yaşama konusunda bir seminer verdiler.

16 Aralık 2019: Yeryüzündeki Canlılara Umut Ol eTwinning Projemiz kapsamında Organ Bağışı konusunda afiş tasarımı yapıldı, pano hazırlandı ve vebinar etkinliği gerçekleştirildi.

16 Aralık 2019: Okulumuz Kodlama Ekibi İlçemiz Haydar Mursaloğlu ilkokulundaki kodlama atölyesinde "lego ile kodlama öğreniyorum" konulu bir eğitim gördüler.

18 Aralık 2019: Okulumuz Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmeni danışmanlığında öğrencilerimiz Mevlana'yı Ama Programı gerçekleştirdi.

18 Aralık 2019: İl MEM Ar-Ge Ekibi tarafından okulumuzdan 3 öğretmene Erasmus Proje Yazma Eğitimi verildi.

19 Aralık 2019: Okulumuz Kızılay Kulübü tarafından 3.sü gerçekleştirilen kan bağışı kampanyasına öğretmenlerimiz ve 12. sınıf öğrencilerimiz destek verdiler.

19 Aralık 2019: Beden Eğitimi Öğretmenimiz yönetiminde okulumuz 11. sınıf öğrencileri ile paintball etkinliği düzenlendi.

20 Aralık 2019: Pansiyonum Mutlu Yuvam projesi kapsamında okulumuz öğrencileri halk türküleri seslendirdiler.

20 Aralık 2019: "Yeryüzündeki Canlılara Umut Ol" eTwinning projemiz kapsamında okulumuz öğrencilerinden bir grup, hayvan barınağını ziyaret ederek hayvanların barınma, beslenme durumlarını gözlemledi ve sokak hayvanlarını sahiplenme şartları hakkında bilgi aldılar.

27 Aralık 2019: Görsel Sanatlar Öğretmeni Vahit Hüyük rehberliğinde öğrencilerimizin yaptığı Mehmet Akif Ersoy konulu resimler okul girişinde sergilendi.

27 Aralık 2019: Okulumuz öğrencileri Mehmet Akif Ersoy hakkında hazırladıkları programı Saçaklı Ortaokulu'nda sergilediler.

30 Aralık 2019: Mekke'nin Fethi'nin hukukî, sosyolojik, psikolojik ve evrensel mesajları üzerine MKÜ Öğretim Üyesi Doç. Dr. Necmettin Çalışkan öğrencilerimize konferans verdi.

8 Ocak 2020: Sınıflar arası Erkekler Futsal müsabakalarını 11/D Sınıfı kazandı.

9 Ocak 2020: Sınıflar arası Kızlar Futsal müsabakalarını 11. Sınıflar karması kazandı.

11 Ocak 2020: Şehrimin Müzeleri eTwinning Projesi kapsamında öğrencilerimiz Antakya'daki müzeleri tanıtan bir kısa film çektiler ve okulumuz sosyal medya hesaplarında yayınladılar.

Ocak 2020: Öykü Atölyesi ekibi öğrenci ve danışman öğretmenleri birer kelime belirleyip onun hakkında bir paragraflık yazı yazıp sonraki arkadaşına gönderdi. Sıradaki öğrenci yazılan metni dikkate alarak kendi kelimesi hakkında bir paragraflık yazı yazdı. 16 kişinin kelimeleri ortaya bütünlüğü olan güzel bir metin çıkarttı.

21 Ocak 2020: TEMA Vakfı Başkanı Hayrettin Karaca'nın vefatı nedeniyle verdiği mücadele anısına fidan dikimi gerçekleştirdik.

10 Şubat 2020: Hatay Kıbrıs ve Kore Gazileri Dernek üyeleri okulumuz ziyaret etti. Ziyaret esnasında daha önce mutabık kalınan işbirliği protokolü imzalandı.

11 Şubat 2020: Objektifime Yansıyan Hikâyeler(Söyleşi) Fotoğraf sanatçısı Mehmet Aslan ödül kazanmış fotoğrafların çekim hikâyelerini anlatıp fotoğraf çekme sanatının inceliklerini öğrencilerimizle paylaştı.

12 Şubat 2020: Okulumuz Edebiyat, Tarih, Coğrafya ve Felsefe öğretmenleri bir söyleşide 12. sınıf öğrencilerimize öğretmenlik mesleğini tanıttılar.

19 Şubat 2020: Cumhuriyet Savcısı Burak Ateş savcılık mesleğini 12. sınıf öğrencilerimize bir söyleşide tanıttı.

21 Şubat 2020: Okulumuzda gerçekleştirilen etkinliklerin tanıtıldığı, başarıların haberleştirildiği, tamamen öğrenciler tarafından hazırlanan haber gazetemizin (Karlusu Havadis) 2. sayısı hem dijital ortamda hem de renkli çıktı olarak yayınlandı.

28 Şubat 2020: Okulumuz Matematik ve Ekonomi Atölyesi Ülken İçin Tasarruf Et, İnsanlık İçin Bağış Yap Projesi kapsamında İdip'te şehit olan Mehmetçikler için Mehmetçik Vakfı'na bağış kampanyası düzenledi.

Şubat 2020: Okulumuz 10. sınıflar arası felsefi konular münazara yarışmasının 2.si gerçekleştirildi.

Şubat 2020: Teknofest ve Meb Robot Yarışmasına hazırlanan ekiplerimizin çalışmalarını sergiledikleri etkinlik gerçekleştirildi.

2 MART 2020: Okul Bahçesinde Medya ve İletişim Atölyesi tarafından bayraklarla fotoğraf çekimi yapıldı.

4 Mart 2020: KSBL Forum Matematik etkinliğinde okulumuz Matematik öğretmenleri derslerinde başarılı olmanın inceliklerini 11. sınıf öğrencileriyle bir forumda konuştular.

4 Mart 2020: Okulumuz eğitim binasında ve pansiyonunda deprem tahliye tatbikatı ve yangın söndürme tatbikatı tüm öğrencilerimizin katılımıyla ayrı ayrı yapıldı.

4 Mart 2020: Medya ve İletişim Atölyesi öğrencileri görsel sanatlar öğretmenimiz rehberliğinde Antakya'nın tarihi sokaklarında fotomaraton etkinliği gerçekleştirdi.

4 Mart 2020: Hatay Milli Eğitim Müdürlüğü Robot Yarışmasına Okulumuz Kodlama Atölyesi 4 robotla katılmak için hazırlıkları tamamladı. Ancak salgın nedeniyle yarışmalar iptal edildi.

9 Mart 2020: İdlip'te şehit olan 33 askerimiz için gönüllü öğrenciler tarafından 6 Hatim-i Şerif, 10.710 Fatıha Suresi, 293 Yasin-i Şerif Suresi, 45 Fetih Suresi, 26 Cuma Suresi ve bir cevşen duası okundu. Ardından Hafız İmam Hatip Hüseyin Seraslan hatim duasını programda yer alan öğrencilerle birlikte yaptı.

10 Mart 2020: Tübitak Araştırma Projeleri yarışmasına proje hazırlayarak katılan veya gelecek yıl katılacak olan 32 öğrenci ile 2 danışman öğretmen ve 1 idarecinin katılımı ile Çukurova Üniversitesindeki Tübitak 2204 Ortaöğretim Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması Adana Bölge Finali sergisini gezdik. Sergide yer alan ekibimize desteklerimizi bildirdik ve sergilenen projeleri ayrıntılı bir şekilde inceledik.

10 Mart 2020: Kültürel gezi kapsamında Adana Sabancı Merkez Camii, Adana Sinema Müzesi, Tarihi Taş Köprü ve Ziya Paşa'nın kabrini ziyaret ettik.

10 Mart 2020: İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy Günü kapsamında MKÜ Öğretim Üyesi Prof. Dr. Orhan Oğuz, İstiklal Marşının yazılma süreci ve mecliste kabul edilme safhalarını öğrencilerimize anlattı.

10 Mart 2020: Okulumuz Coğrafya Öğretmeni M. Ali Ardiç'ın öncülük ettiği mavi kapak toplama kampanyamız sonucunda bir engelliye tekerlekli sandalye teminine yardımcı olduk.

12 Mart 2020: İstiklal Marşı'nın 10 kıtasının birer tabloda resmedildiği sergi okul girişinde sergilendi.

Mart 2020: 5. İstanbul Çocuk ve Gençlik Sanat Bienaline 6 projemiz kabul edildi.

Mart 2020: Çanakkale Sanat Bienaline 2 projemiz kabul edildi ve sergilendi.

17 Mart 2020: Okulumuzda gerçekleştirilen etkinliklerin tanıtıldığı, başarıların haberleştirildiği, tamamen öğrenciler tarafından hazırlanan haber gazetemizin(Karlısu Havadis) 3. sayısı dijital ortamda yayınlandı. (4 Sayfa)

31 Mart 2020: Biz Bize Yeteriz Türkiyem projesine okul olarak öğrencisiyle, öğretmeniyle tam destek verdik.

3 Nisan 2020: Öğrencilerimiz kitaba ve okumaya dikkatleri çekmek için kendi şahsi kütüphanelerini gösteren birer fotoğraftan oluşan bir video hazırladılar ve okulumuz sosyal medya hesaplarında yayınladılar.

9-12 Nisan 2020: Şanlıurfa'da gerçekleştirecek Sosyal ve Beşeri Bilimler Kongresi'ne okulumuz öğretmenlerinden Vahit Hüyük ve öğrencilerimizden Ceren Yeşil ve Sude Bayraktar'ın bildirimleri kabul edildi. Salgın nedeniyle bildirimler online yapıldı.

16 Ağustos 2020: Romanya koordinatörlüğünde Litvanya, İspanya, Portekiz ve Yunanistan'ın yer aldığı STEAM iSTEAMwork adlı Erasmus KA229 Okul Ortaklıkları projemiz kabul edilmiştir. Proje kapsamında 35.488 Avro hibe olarak kullanılacaktır.

29 Ağustos 2020: Okulumuz öğrencisi Merve Dönmez'in yaptığı resim 8. Uluslararası Bilimsel Araştırmalar Kongresi'nde açılan karma resim sergisine kabul edilmiş ve sergi kataloğunda yayınlanmıştır.

ANTAKYA - 2014